dezembro de 2020 (inclusive) quando a Remuneração será incorporada, mensalmente, ao Saldo do 

Valor Nominal Unitário atualizado dos CRI, sendo pago apenas valor correspondente a amortização do 

principal, conforme o Anexo W ao presente Termo, respeitado o período de carência de 171 (cento e 

setenta e um) dias contados a partir da Data de Emissão." 

2.2. 	Resolvem, ainda, alterar o termo definido "Opção de Compra, conforme indicado na alínea "li" das 

Considerações Preliminares acima, o qual passará a vigorar, a partir desta data, com a seguinte redação: